Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2023 г.                                                                           № ______

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Ханты-Мансийска
от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального комплекса и 
повышение энергетической эффективности
в городе  Ханты-Мансийске»

С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  17.10.2013  №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.


Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                          М.П.Ряшин




















Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска 
от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической 
эффективности в городе Ханты-Мансийске»

Проект вносит: Волчков Сергей Анатольевич, заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-23-82.
Исполнитель: Шеболдасов Олег Михайлович, исполняющий обязанности заместителя директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, тел.32-45-23 (доб. 206)
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	Предложения,
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	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
Первый заместитель                Главы города 
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Волчков С.А.,
Заместитель Главы города 
Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы города
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Корчевская Е.А.,
директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города 
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Игушев Е.Ю.
председатель Счётной палаты города Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Граф О.И.,
директор Департамента  управления финансами Администрации города 
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Сигарев М.П.,
Начальник управления экономического развития 
и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	

	Примак С.В.,
начальник управления организационной работы Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска
	
	
	
	
	





Приложение к постановлению 
Администрации города Ханты-Мансийска 
от________2022 №______


Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                                           от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы                                                      «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Ханты-Мансийске»
(далее – изменения)

В приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе  Ханты-Мансийске» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (рублей)

	
	
	всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	
	всего
	376497496,15
	106686002,90
	74659746,58
	96322379,23
	13225365,42
	14052780,05
	7924525,65
	16902806,50
	84532032,52

	
	бюджет автономного округа
	240943200,00
	78806700,00
	52867300,00
	75030200,00
	7483300,00
	944700,00
	1126100,00
	3224700,00
	16123500,00

	
	бюджет города
	124625394,38
	26389698,10
	19639829,68
	20566550,00
	12586575,40
	5010423,60
	6072771,00
	12952425,40
	64762 127,00

	
	внебюджетные источники
	10928901,77
	1489604,80
	2152616,90
	725629,23
	731641,82
	725654,65
	731667,75
	725681,10
	3646405,52


».
[bookmark: _GoBack]2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
3. В приложение 3 к постановлению внести следующие изменения:
3.1.В абзаце 10 пункта 9 слова «Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее - Депжкк и энергетики Югры);» заменить словами «Департаментом строительства и жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (далее – Депстрой и ЖКК Югры)»;
3.2. В абзаце 11 пункта 9 слова «Депжкк и энергетики Югры» заменить словами  «Депстрой и ЖКК Югры»;
3.3. В абзаце 2 пункта 30 слова «Депжкх и энергетики Югры» заменить словами «Депстрой и ЖКК Югры».






